Reitoria

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR -
Brasil
Fone: (95) 2121-0931
www.uerr.edu.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA APOIO

TÉCNICO E MONITORIA

(Edital nº. 013/2016)

A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular no uso de suas atribuições legais e

atendendo ao Edital nº. 013/2016, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo

simplificado para contratação de APOIO TÉCNICO COORDENADOR AUXILIAR E

MONITORIA para atuar na Segunda Etapa de Capacitação dos Trabalhadores do Sistema Único

da Assistência Social no Estado de Roraima, como prestador de serviço pessoa física, em

conformidade com o Edital nº. 013/2016.

1. Pontuação e classificação final para Apoio Técnico do CapacitaSUAS

Class. Nome RG Pontuação

Total

Situação final

1º Francisleile Lima Nascimento 247315 SSP RR 80 Classificado

2º Antônio Vaz de Meneses  318635-0 SSP RR 75 Cadastro de Reserva

3º

Eleniza Silva Viana 13709763 SESEG

AM

70 Cadastro de Reserva

4º

Evanilde Miranda de Freitas

Guimarães

273032 SSP RR 70 Cadastro de Reserva

5º Daniel Moraes Barreto 136172 SSP RR 60 Cadastro de Reserva
6º Rozianne Melville Messa 225169 SSP RR 55 Cadastro de Reserva
7º Dorisonia Cavalcanti Barbosa  206617 SSP RR 55 Cadastro de Reserva
8º Francismar Galvão da Penha 128420 SSP RR 30 Cadastro de Reserva
9º Karina Maria Gonzaga da Silva 270117 SSP RR 30 Cadastro de Reserva

10º Julio Lucena Ferreira  126163 SSP RR 25 Cadastro de Reserva
11º Willma Maria Marques Rodrigues  939538 SSP PB 25 Cadastro de Reserva
12º Rubenita da Cruz dos Santos Lopes  217880 SSP RR 20 Cadastro de Reserva
13º Raiany Galvão da Silva  260829 SSP RR 20 Cadastro de Reserva

14º

Maria Adrenalina do Nascimento

Oliveira

302669-8 SSP RR 20 Cadastro de Reserva

15º Cleane de Souza Feitosa  246000 SSP RR 15 Cadastro de Reserva
16º Ethiany Chaves Briglia  327097-1 SSP RR 15 Cadastro de Reserva
17º José Maria Mota Beeck  1834352 SSP PA 15 Cadastro de Reserva
18º Daniella Souza Machado  170316 SSP RR 10 Cadastro de Reserva
19º Rita de Cássia Reis dos Santos  130339 SSP RR 10 Cadastro de Reserva
20º Eduardo Souza de Alcântara  211636 SSP RR 10 Cadastro de Reserva
21º Raiany Sousa e Sousa  3299961 SSP RR 10 Cadastro de Reserva
22º Wanderleia Rodrigues Santos  183379 SSP RR 05 Cadastro de Reserva
23º Carlos Eduardo Souza Viana  203790 SSP RR 05 Cadastro de Reserva

24º

Haidée Guimarães de Freitas  1335238-5 SSP

AM

05 Cadastro de Reserva

25º Anedite Porto de Oliveira 57197 SSP RR 00 Cadastro de Reserva
26º Suellem Patricia Silva Santos  326666-4 SSP RR 00 Cadastro de Reserva
27º Tamyres Amorim de Souza 352150-8 SSP RR 00 Cadastro de Reserva

Reitoria

Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR -
Brasil
Fone: (95) 2121-0931
www.uerr.edu.br

2. Pontuação e classificação final para Monitoria do CapacitaSUAS - Matutino
Class. Nome RG Pontuação

Total

Situação Final

1º Andréia Castro Lopes  405684-1 SSP RR 50 Classificado

2º Rayane Lima Raposo  427543-8 SSP RR 40 Classificado

3º Raiana Fernandes Vieira  392782-2 SSP RR 30 Cadastro de Reserva

4º Luana Carvalho da Silva 353399-9 SSP RR 30 Cadastro de Reserva

5º Deilson Pereira da Silva  349601-5 SSP RR 10 Cadastro de Reserva

6º Aline Tavares Ribeiro  259197 SSP RR  00 Cadastro de Reserva

7º Douglas Nogueira Cruz 438141-6 SSP RR 00 Cadastro de Reserva

8º Lucas de Araújo Aguiar 395486-2 SSP RR 00 Cadastro de Reserva

9º Mayra Farias de Moraes Ferreira 414101-6 SSP RR 00 Cadastro de Reserva

10º
Michelle Volana de Alcântara

Amorim

338750-0 SSP RR 00 Cadastro de Reserva

3. Pontuação e classificação final para Monitoria do CapacitaSUAS - Vespertino
Class. Nome RG Pontuação

Total

Situação Final

1º Lidiane de Souza Cunha  316360-1 SSP RR 50 Classificado

2º Terilany Soares Ferreira  361524-3 SSP RR 30 Classificado

3º Tamires Noelir Martins  3499405 SSP RR 20 Cadastro de Reserva

4º Anderson Pereira Ribeiro  330033-1 SSP RR 10 Cadastro de Reserva

5º Jodiane Mesquita da Silva Pimentel  260459 SSP RR 10 Cadastro de Reserva

6º Camila França Pinto  365306-4 SSP RR 00 Cadastro de Reserva

Boa Vista-RR, 24 de maio de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR